
Vad innebär tron på Guds böcker?
Fråga 79: Vad innebär tron på Guds böcker?

Svaret: Det innebär en fast övertygelse om att alla Guds böcker har uppenbarats från
Honom, och att Gud talade dem verkligt. Detta innefattar:

Direkt kommunikation utan förmedling:1.
Som när Gud talade från bakom en slöja, utan att använda en ängel som förmedlare.

Som i Hans ord:
”Det är inte för en människa att Gud talar till henne, förutom genom
uppenbarelse, eller från bakom en slöja, eller genom att skicka en budbärare som
med Hans tillstånd uppenbarar vad Han vill.” [Koranen 42:51]
”Och Gud talade direkt med Moses”

Förmedling genom en ängel:2.
När Guds budskap levereras av en ängel till en mänsklig profet.

Som i Hans ord till Moses: ”Jag har utvalt dig framför människorna med Mina
budskap och Mitt tal.” [Koranen 7:144]

Böcker skrivna av Gud:3.
Som när Gud direkt skrev Torans tavlor.

”Och vi skrev för honom på tavlorna, om allt, råd och förklaring av allt.”
Specifik nämnande av andra böcker:4.

”Vi gav Jesus Evangeliet.”
”Vi gav David Psaltaren.”

Referens till Koranen:5.
”Men Gud vittnar om vad Han har uppenbarat för dig – Han uppenbarade det med
Sin kunskap, och änglarna vittnar, och Gud är tillräcklig som vittne.”
”Och detta är en Koran som vi har delat upp för att du ska läsa den för människor
långsamt, och vi har uppenbarat den gradvis.”
”Sannerligen, detta är en uppenbarelse från världarnas Herre – det har
uppenbarats av den trogna anden, till ditt hjärta för att du ska vara bland de
varnare, på klar arabisk tunga.”
”De som förnekade Påminnelsen när den kom till dem – sannerligen, det är en
ädel bok som falskhet inte kan nå, varken framifrån eller bakifrån – en
uppenbarelse från den Allvise, den Priste.”

Det finns många fler verser som stödjer detta.



Källa:

أعلام السنة المنشورة في اعتقاد الطائفة المنصورة [ 200 سؤال وجواب في العقيدة ] مؤلف
الكتاب حافظ بن أحمد الحكمي

Boken “Aʿlām al-Sunna al-Manshūra fī Iʿtiqād al-Tāʾifa al-Mansūra”, som kan översättas till
“Tecknen på den spridda Sunnah i tron på den triumferande gruppen”, är en värdefull bok
författad av Hafiz bin Ahmed al-Hakami.

Den innehåller 200 frågor och svar om islamisk troslära, som syftar till att förenkla och
förtydliga viktiga trosuppfattningar.

Boken är utformad för att kunna ge en vägledning för läsarna genom centrala koncept inom
islamisk tro på ett lättförståeligt sätt.


